
ZARZĄDZENIE Nr 510/21 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 4  października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie „Zasad publikowania informacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu” 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464 oraz 2021 r. poz. 1561) w związku 

z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 2176 oraz z 2021 r. poz. 1598 i 1641) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 64/20 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 

26 lutego 2020 r. w sprawie „Zasad publikowania informacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu” wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 skreśla się wyrazy „(Dz. U. z 2019 r. poz. 1429)”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dyrektor Biura Obsługi i Informatyki odpowiada za prowadzenie BIP oraz 

wyznacza osobę redagującą BIP, zwaną dalej „koordynatorem BIP”, który jest zgłaszany 

na stronę główną Biuletynu Informacji Publicznej (www.bip.gov.pl). Dyrektor Biura 

Obsługi i Informatyki zapewnia zastępstwo na czas nieobecności w pracy koordynatora 

BIP.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Biura Obsługi i Informatyki 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  

Wojewoda Wielkopolski 

(-) Michał Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W związku ze zmianami organizacyjnymi w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim 

w Poznaniu i przejściem zadań związanych z obsługą strony podmiotowej Biuletynu 

Informacji Publicznej Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu z Gabinetu 

Wojewody do Biura Obsługi i Informatyki uaktualnia się przepisy dotyczące 

odpowiedzialności za prowadzenie strony podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

Wprowadzenie zarządzenia nie powoduje negatywnych konsekwencji społecznych, 

finansowych, gospodarczych i prawnych. 

Ponadto nie stwierdza możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 

z wprowadzeniem tego aktu. 

 

 

Dyrektor Biura Obsługi i Informatyki 

(-) Sławomir Król 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 4 października 2021 r. 


